2011 年 4 月 27 日
(公社)関西経済連合会

大阪経済記者クラブ会員 各位

「関経連事務局役員人事」について

 標記の件について、下記の人事を予定しております。
５月２３日（月）の第４９回定時総会及び、その後引続き開催される２０１１年度

第２回理事会において、正式決定される予定です。

記

＜新体制＞              ○は新任、［ ］内は前職、（ ）内は年齢

専務理事    川 邊 辰 也（58）

［常務理事・事務局長］

常務理事・事務局長   田 辺 貞 夫（59）

［常務理事］

常務理事    山 川   薫（57）

［理事］

理事     櫻 内 亮 久（58）

理事     藤 原 幸 則（53）

○理事     阿 部 孝 次（51）

［産業部長］

○理事     多 田 恭 之（51）

［関西電力㈱ 姫路支店支店長室長］

＜退任＞

専務理事    奥 田 真 弥（58）

以上
別紙資料：川邊辰也略歴

【問合せ先】関経連 総務企画部 安竹 TEL 06-6441-0101
          秘書広報部 三村 TEL 06-6441-0105